クラブ代表者様

令和７年４月１日

岡山県レディースバドミントン連盟

理事長 香山 百合子

審判講習会・練習会のご案内

陽春の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、審判講習会、練習会を下記のとおり開催しますので、多数の

ご参加をお願いします。

記

１ 期日及び場所

          令和 7年４月２７日（日）

備前市総合体育館

          岡山県備前市久々井 747  TEL:0869-63-3811

２ 講師（審判講習）

          片岡 俊之 先生

    市川 佑  先生

３ 日程

            ９：００～ ９：３０  受付

            ９：３０～１２：００  競技規則・実技等の講義・質疑応答

           １３：００～１６：００  練習会

４ 参加費

          １名につき 1.000円（シャトルはこちらで用意します）

５ 申し込み方法及び〆切

          令和 7年４月１９日（土）までに申込書に記入の上

    岡村 磨由 へ LINEで申込書を添付してください。

（申し込みは、データーでお願いいたします。）

         ＊不参加のクラブも連絡をお願いします。

＊当日競技規則書、筆記用具、屋内シューズ、ラケットをご持参ください。

        ＊当日競技規則書を販売しますので、お持ちでない方はご購入ください。

   赤本 880円、緑本 660円 お釣りのいらないように準備をお願い致します。

＊各クラブ１名は参加をよろしくお願いします。

        ＊中国大会に出場される方はできる限りご参加いただくようお願いします。

  ＊午後からの練習会でペア練習を希望される方は、申し込み時に連絡をお願いします。